



Unidad Operativa de Contratacion

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación: 464282 - MCN N° 48/2025 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MUEBLES

Lote 1 - Retapizado de sillas, sillones y colchones - Contrato Abierto: Por Monto (Mínimo: 50.000.000 Máximo: 100.000.000)					GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de silla pata fija enterizas y respaldo separado - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	285.000	285.000	Nacional	210.000	210.000
2	Mantenimiento de silla pata fija enterizas y respaldo separado - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	166.000	166.000	Nacional	140.000	140.000
3	Mantenimiento de silla pata fija con estructura de madera - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	215.000	215.000	Nacional	190.000	190.000
4	Mantenimiento de silla pata fija con estructura de madera - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	180.000	180.000	Nacional	130.000	130.000
5	Mantenimiento de silla pata giratoria enterizas y respaldo separado - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	320.000	320.000	Nacional	270.000	270.000
6	Mantenimiento de silla pata giratoria enterizas y respaldo separado - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	145.000	145.000	Nacional	130.000	130.000
7	Mantenimiento de silla ejecutiva pata giratoria con apoya brazos - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	580.000	580.000	Nacional	505.000	505.000
8	Mantenimiento de silla ejecutiva pata giratoria con apoya brazos - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	270.000	270.000	Nacional	235.000	235.000
9	Mantenimiento de colchones y colchonetas para niños - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	230.000	230.000	Nacional	180.000	180.000
10	Mantenimiento de colchones y colchonetas para niños - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	140.000	140.000	Nacional	90.000	90.000
11	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con base de madera - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	580.000	580.000	Nacional	450.000	450.000
12	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con base de madera - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	270.000	270.000	Nacional	195.000	195.000
13	Mantenimiento de sofá de 3 cuerpos con base de madera - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	870.000	870.000	Nacional	680.000	680.000
14	Mantenimiento de sofá de 3 cuerpos con base de madera - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	450.000	450.000	Nacional	350.000	350.000
15	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con botones - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	610.000	610.000	Nacional	350.000	350.000
16	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con botones - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	410.000	410.000	Nacional	260.000	260.000
17	Mantenimiento de sofá de 3 cuerpos con botones - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	1.100.000	1.100.000	Nacional	850.000	850.000
18	Mantenimiento de sofá de 3 cuerpos con botones - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	520.000	520.000	Nacional	290.000	290.000
19	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con apoya brazos de color negro - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	700.000	700.000	Nacional	495.000	495.000
20	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con apoya brazos de color negro - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	320.000	320.000	Nacional	215.000	215.000
21	Mantenimiento de sofá de 3 cuerpos con apoya brazos de color negro - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	950.000	950.000	Nacional	815.000	815.000
22	Mantenimiento de sofá de 3 cuerpos con apoya brazos de color negro - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	540.000	540.000	Nacional	475.000	475.000
23	Mantenimiento de sofá de 4 cuerpos con botones (con provisión de almohadones) - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.100.000	2.100.000	Nacional	1.745.000	1.745.000
24	Mantenimiento de sofá de 4 cuerpos con botones (con provisión de almohadones) - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	900.000	900.000	Nacional	695.000	695.000
25	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con patas metálicas - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	600.000	600.000	Nacional	430.000	430.000
26	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con patas metálicas - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	320.000	320.000	Nacional	235.000	235.000
27	Mantenimiento de sofá de 2 cuerpos con patas metálicas - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	950.000	950.000	Nacional	595.000	595.000
28	Mantenimiento de sofá de 2 cuerpos con patas metálicas - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	480.000	480.000	Nacional	265.000	265.000
29	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	680.000	680.000	Nacional	445.000	445.000
30	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	380.000	380.000	Nacional	235.000	235.000
31	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo marrón - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	680.000	680.000	Nacional	515.000	515.000
32	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo marrón - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	350.000	350.000	Nacional	275.000	275.000
33	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con cuatro patas de madera - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	680.000	680.000	Nacional	515.000	515.000
34	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con cuatro patas de madera - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	380.000	380.000	Nacional	275.000	275.000
35	Mantenimiento de sofá de 3 cuerpos con botones con estructura de madera - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	990.000	990.000	Nacional	895.000	895.000
36	Mantenimiento de sofá de 3 cuerpos con botones con estructura de madera - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	680.000	680.000	Nacional	495.000	495.000
37	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con botones con estructura de madera - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	680.000	680.000	Nacional	459.000	459.000
38	Mantenimiento de sofá de 1 cuerpo con botones con estructura de madera - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	480.000	480.000	Nacional	235.000	235.000
39	Mantenimiento de panel de información - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	390.000	390.000	Nacional	335.000	335.000
40	Mantenimiento de panel de información - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	240.000	240.000	Nacional	195.000	195.000
							21.811.000			16.344.000



Unidad Operativa de Contratacion

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación: 464282 - MCN N° 48/2025 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MUEBLES

	Lote 2 - Retapizado de mamparas bajas - Contrato Abierto: Por Monto (Mínimo: 60.000.000 Máximo: 120.000.000)				GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de mamparas bajas tapizadas - Materiales	ML	Unidad	1	Nacional	630.000	630.000	n/c	n/c	n/c
2	Mantenimiento de mamparas bajas tapizadas - Mano de Obra	ML	Unidad	1	Nacional	480.000	480.000	n/c	n/c	n/c
							1.110.000			n/c

	Lote 3 - Mantenimiento de mobiliario de office				GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de mobiliario de Office de Subsuelo 1 - Sector norte - Banco - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	6.720.000	6.720.000	Nacional	3.280.000	3.280.000
2	Mantenimiento de mobiliario de Office de Subsuelo 1 - Sector norte - Banco - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	5.270.000	5.270.000	Nacional	1.550.000	1.550.000
3	Mantenimiento de mobiliario de Office de Subsuelo 1 - Sector sur - Banco - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.660.000	2.660.000	Nacional	995.000	995.000
4	Mantenimiento de mobiliario de Office de Subsuelo 1 - Sector sur - Banco - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.310.000	2.310.000	Nacional	655.000	655.000
5	Mantenimiento de mobiliario de Office de Entrepiso - Sector sur - Banco - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.660.000	2.660.000	Nacional	995.000	995.000
6	Mantenimiento de mobiliario de Office de Entrepiso - Sector sur - Banco - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.310.000	2.310.000	Nacional	655.000	655.000
7	Mantenimiento de mobiliario de Office de Planta baja - Sector norte - Centro Cultural - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	6.720.000	6.720.000	Nacional	2.750.000	2.750.000
8	Mantenimiento de mobiliario de Office de Planta baja - Sector norte - Centro Cultural - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	5.270.000	5.270.000	Nacional	1.280.000	1.280.000
9	Mantenimiento de mobiliario de Office de 1er piso - Sector sur - Centro Cultural - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	7.720.000	7.720.000	Nacional	2.920.000	2.920.000
10	Mantenimiento de mobiliario de Office de 1er piso - Sector sur - Centro Cultural - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	6.270.000	6.270.000	Nacional	1.325.000	1.325.000
11	Mantenimiento de mobiliario de Office de Subsuelo 1 - Sector norte - Centro Cultural - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	6.720.000	6.720.000	Nacional	2.750.000	2.750.000
12	Mantenimiento de mobiliario de Office de Subsuelo 1 - Sector norte - Centro Cultural - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	5.270.000	5.270.000	Nacional	1.380.000	1.380.000
13	Mantenimiento de mobiliario de Office de Planta baja - Sector sur - Banco - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.660.000	2.660.000	Nacional	995.000	995.000
14	Mantenimiento de mobiliario de Office de Planta baja - Sector sur - Banco - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.310.000	2.310.000	Nacional	655.000	655.000
							64.870.000			22.185.000

	Lote 4 - Mantenimiento de capilla				GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de revestido de capilla - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	16.200.000	16.200.000	Nacional	17.450.000	17.450.000
2	Mantenimiento de revestido de capilla - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	6.500.000	6.500.000	Nacional	6.250.000	6.250.000
							22.700.000			23.700.000

	Lote 5 - Mantenimiento de mesada de granito de office				GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de mesada de granito de office - Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.000.000	2.000.000	Nacional	495.000	495.000
2	Mantenimiento de mesada de granito de office - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	2.000.000	2.000.000	Nacional	295.000	295.000
							4.000.000			790.000

	Lote 6 - Mantenimiento de mástil				GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de mástil - Materiales	Unidad	Unidad	6	Nacional	800.000	4.800.000	Nacional	595.000	3.570.000
2	Mantenimiento de mástil - Mano de Obra	Unidad	Unidad	6	Nacional	700.000	4.200.000	Nacional	330.000	1.980.000
							9.000.000			5.550.000

	Lote 7 - Mantenimiento de casilleros				GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de casillero - Materiales	Unidad	Unidad	12	Nacional	1.500.000	18.000.000	Nacional	1.150.000	13.800.000
2	Mantenimiento de casillero - Mano de Obra	Unidad	Unidad	12	Nacional	1.500.000	18.000.000	Nacional	800.000	9.600.000
							36.000.000			23.400.000



Unidad Operativa de Contratacion

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación: 464282 - MCN N° 48/2025 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MUEBLES

	Lote 8 - Mantenimiento de árbol navideño				GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de árbol navideño- Materiales	Unidad	Unidad	1	Nacional	25.000.000	25.000.000	n/c	n/c	n/c
2	Mantenimiento de árbol navideño - Mano de Obra	Unidad	Unidad	1	Nacional	12.000.000	12.000.000	n/c	n/c	n/c
							37.000.000			n/c

	Lote 9 - Mantenimiento de atril				GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MARIA ELIZANGELA SOSA - A & M RAMOS GRALES		
Item	Descripción	U.M	Pres.	Cant.	Proc.	Precio Unitario	Precio Total	Proc.	Precio Unitario	Precio Total
1	Mantenimiento de árbol navideño- Materiales	Unidad	Unidad	2	Nacional	950.000	1.900.000	Nacional	945.000	1.890.000
2	Mantenimiento de árbol navideño - Mano de Obra	Unidad	Unidad	2	Nacional	395.000	790.000	Nacional	385.000	770.000
							2.690.000			2.660.000

TOTAL GENERAL							199.181.000			94.629.000
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--	--	------------

Directora
Unidad Operativa de Contrataciones